РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Зизикская

средняя общеобразовательная школа им. М.М. Гаджибалаева»
ИНН 0529009981 ОГРН 1020501589338 с.Зизик

368773, с.Зизик тел. 89634009185 эл.почта: zizik.sosch@yandex.ru

Исх.№ --

ПРИКАЗ№3

04.02.2025 год

О проведении самообследования по итогам 2024 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от
14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 №
1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам
сформировать рабочую группу в составе 5 человек (приложение 1).

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2).

3. Рабочей группе, указанной в пункте 1 настоящего приказа:

- выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования;
- подготовить проект отчета о результатах самообследовании по правилам
установленного порядка и представить проект отчета на утверждение

директору школы в срок до 15.04.2025г.

4. Селимовой Э.М. разместить утвержденный отчет о результатах
самообследования на официальном сайте mkou _ zizik@e-dag.ru в срок до
20.04.2025.

5. Контроль исполн ляю за собой.
,.
,..,_."\

Дирек,.,~:.v~~ (_ М.Магомедова.
".f, )

"'"';. !!o._otetD}~...-.

0!:fYdQjO't-
. ~ .

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}